

Havnen Thisted ApS

Sundbyvej 19, Sundby, 7752 Snedsted

CVR-nr. 30 36 51 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Henning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havnen Thisted ApS Sundbyvej 19 Sundby 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 30 36 51 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Larsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Preben Larsen Holding af 12. marts 2007 ApS Unico Finans ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Negativ markedsværdi pr. 31 december 2015 på renteswap, som er indregnet under anden gæld, udgør t.kr. 685. Egenkapitalen er derfor påvirket negativt med den negative markedsværdi.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil beholde den indgående renteswap til udløb, hvorfor den negative værdi ikke forventes realiseret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	505.867	384.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.157	-145.122
Driftsresultat	346.710	239.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.378	67.895
Andre finansielle indtægter	140	115
Øvrige finansielle omkostninger	-239.449	-240.147
Resultat før skat	164.779	67.506
1 Skat af årets resultat	-59.743	29.913
Årets resultat	105.036	97.419
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	97.419
Disponeret fra overført resultat	-94.964	0
Disponeret i alt	105.036	97.419

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.993.254	4.249.070
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.993.254</u>	<u>4.249.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.993.254</u>	<u>4.249.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.103.929	1.506.551
	Udskudte skatteaktiver	0	32.651
	Andre tilgodehavender	51.250	81.714
	Tilgodehavender i alt	<u>1.155.179</u>	<u>1.620.916</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.532</u>	<u>97.391</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.252.711</u>	<u>1.718.307</u>
	Aktiver i alt	<u>5.245.965</u>	<u>5.967.377</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	500.000
Overført resultat	190.033	-53.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>440.033</u>	<u>446.241</u>
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser til udskudt skat	27.092	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.092</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.708.000	2.708.000
Gæld til pengeinstitutter	623.371	1.242.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.331.371</u>	<u>3.950.152</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	288.000	195.000
Gæld til pengeinstitutter	339.865	246.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	336.586
Anden gæld	772.104	793.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.447.469</u>	<u>1.570.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.778.840</u>	<u>5.521.136</u>
Passiver i alt	<u>5.245.965</u>	<u>5.967.377</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	63.005	0	563.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.419	0	97.419
Regulering af renteswap til dagsværdi vedrørende sikring af fremtidige betalinger	0	-214.183	0	-214.183
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-53.759	0	446.241
Overført fra selskabskapital	0	450.000	0	450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.964	200.000	105.036
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
Kontant kapitalnedsættelse	-450.000	0	0	-450.000
Regulering af renteswap til dagsværdi vedrørende sikring af fremtidige betalinger	0	88.756	0	88.756
	<u>50.000</u>	<u>190.033</u>	<u>200.000</u>	<u>440.033</u>

Noter

	2015	2014		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	59.743	-29.913		
	59.743	-29.913		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	5.319.880	571.993		
Afgang	-96.659	0		
Kostpris 31. december 2015	5.223.221	571.993		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.070.810	571.993		
Årets afskrivninger	159.157	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	1.229.967	571.993		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.993.254	0		
	31/12 2015	31/12 2014		
3. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	-32.651	-2.738		
Udskudt skat af årets resultat	59.743	-29.913		
	27.092	-32.651		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.786.946	2.708.000	2.708.000
Gæld til pengeinstitutter	288.000	0	911.371	1.437.152
	288.000	1.786.946	3.619.371	4.145.152

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.708 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.993 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unico Finans ApS, CVR-nr. 79156728 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 12 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Unico Finans ApS, Sundbyvej 19, 7752 Snedsted

Preben Larsen Holding af 12. marts 2007 ApS, Tværvej 5, Vang, 7700 Thisted